
Projektas 

Nr. TSP-161 

2023-08-18 

                                                                          

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKYKLINIO AUTOBUSO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2023 m. rugpjūčio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 ir 7 punktais, 

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 ir 7.1 punktais, 2022-01-31 sprendimu Nr. TS-4 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo 7.1.1 punktu Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti šiuo metu Kazlų Rūdos nuosavybės teise priklausantį mokyklinį autobusą M2 

klasės autobusą „Iveco Daily“, identifikavimo numeris ZCFC50A4205968097, valstybinis numeris 

GUF 852, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

2. Naudoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas besimokančių mokinių vežiojimui, kurie gyvena kaimuose ir miesteliuose toliau kaip trys 

kilometrai nuo mokyklos.  

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu pasirašyti 

šio sprendimo įgyvendinimo dokumentus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                              Mantas Varaška 

  

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio  d. sprendimo  

Nr. TS- 

 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Identifikavimo 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Likutinė 

vertė 

M2 klasės „Iveco 

Daily“ mokyklinis 

autobusas 

2013 m. ZCFC50A4205968097 1 34334,38 0,00 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai   2023-08- Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL MOKYKLINIO  AUTOBUSO  PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2023 m. rugpjūčio  d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 6 ir 7 punktai, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalys, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 ir 7.1 punktai, 2022-01-31 sprendimu 

Nr. TS-4 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo 

7.1.1 punktas. 

2. Sprendimo projekto tikslas: mokyklinio autobuso perdavimas Kazlų Rūdos „Saulės“ 

mokyklai, kad būtų užtikrintas pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas besimokančių 

mokinių, gyvenančių nuo mokyklos toliau nei 3 kilometrai, pavėžėjimas.  

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                               Jurgita Šėvelienė 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Šėvelienė, tel. (8 343) 68 628, jurgita.seveliene@kazluruda.lt 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

